



Município de Porto Amazonas - 2014

Classificação por Fornecedor

Pregão 12/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 28967-1 PLASMEDIC COM DE MAT PARA USO MED E LAB LTDA		CNPJ: 09.200.303/0001-22	Telefone: 5435191224	Status: Habilitado			87.500,00	
Lote 014 - Lote 014								18.500,00
001	4283 AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	UN	12.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,06	720,00	*
002	4286 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7,0	UN	25.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,04	1.000,00	*
003	4287 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0	UN	25.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,04	1.000,00	*
004	4288 AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7,0 100 UN	CX	25,00	Habilitado	SOLIDOR	4,70	117,50	*
005	4289 AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8,0 100 UN	CX	25,00	Habilitado	SOLIDOR	4,26	106,50	*
006	4290 AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UN	22.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,07	1.540,00	*
007	4329 COMADRE DE PLASTICO	UN	12,00	Habilitado	TAYLOR	10,20	122,40	*
008	5089 Fio de nylon 6-0 com agulha 3/8 com 24 envelo	CX	4,00	Habilitado	PROCARE	20,45	81,80	*
009	4344 FIO SUT CAT SIMPL 2-0 AG 3 CM 24 UN	CX	4,00	Habilitado	SHALON	49,80	199,20	*
010	4345 FIO SUT NYLON PRET 2-0 AG 2 CM 24 UN	CX	4,00	Habilitado	PROCARE	19,20	76,80	*
011	4346 FIO SUT NYLON PRET 3-0 AG 2 CM 24 UN	CX	24,00	Habilitado	PROCARE	19,25	462,00	*
012	4347 FIO SUT NYLON PRET 4-0 AG 2 CM 24 UN	CX	10,00	Habilitado	PROCARE	19,00	190,00	*
013	5087 Fita adesiva crepe 25 mm x 50 mts com 54 rolo	CX	12,00	Habilitado	CIEX	1,15	13,80	*
014	4979 SCALP 21	UN	2.100,00	Habilitado	LAMEDID	0,09	189,00	*
015	4389 SCALP 23	UN	5.000,00	Habilitado	LAMEDID	0,10	500,00	*
016	4390 SCALP 25	UN	1.000,00	Habilitado	LAMEDID	0,12	120,00	*
017	4391 SCALP 27	UN	500,00	Habilitado	LAMEDID	0,15	75,00	*
018	4392 SER INSU 13 X 4,5 SLIP 1 ML C/AG	UN	9.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,14	1.260,00	*
019	4394 SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/AG	UN	2.600,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,21	546,00	*
020	4395 SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/AG	UN	3.500,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,22	770,00	*
021	4396 SERINGA DESCARTAVEL INSU 1 ML S/AG	UN	5.000,00	Habilitado	SOLIDOR	0,11	550,00	*
022	4397 SERINGA DESCARTAVEL SLIP 10 ML S/AG	UN	19.000,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,20	3.800,00	*
023	4399 SERINGA DESCARTAVEL SLIP 3 ML S/AG	UN	10.000,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,10	1.000,00	*
024	4398 SERINGA DESCARTAVEL SLIP 20ML S/AG	UN	8.000,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,26	2.080,00	*
025	4400 SERINGA DESCARTAVEL SLIP 5 ML S/AG	UN	18.000,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,11	1.980,00	*
Lote 016 - Lote 016								69.000,00
001	5086 Abaixadores de lingua 14 x 1,4 cm, esp. 0,5 m	PCT	40,00	Habilitado	THEOTO	1,94	77,60	*
002	4295 ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	PCT	150,00	Habilitado	FAROL	6,84	1.026,00	*
003	4296 ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM 12 UN	PCT	30,00	Habilitado	ORTOFEN	2,78	83,40	*
004	4298 ALGODÃO ORTOPEDICO 15 CM 12 UN	PCT	30,00	Habilitado	ORTOFEN	3,92	117,60	*
005	4302 ATAD CREPE 10 CM X 3MTS 13 F 12 UN	PCT	400,00	Habilitado	UNITEX	2,49	996,00	*
006	4303 ATAD CREPE 15 CM X 3MTS 13 F 12 UN	PCT	450,00	Habilitado	UNITEX	3,73	1.678,50	*
007	4304 ATAD CREPE 20 CM X 4,5 MTS 13 F 12 UN	PCT	800,00	Habilitado	UNITEX	4,98	3.984,00	*
008	5118 Bandagem adesiva hipoalergica pós coleta	UN	3.000,00	Habilitado	SKINCARE	0,03	90,00	*
009	4308 BASTONETES 75 UN	CX	120,00	Habilitado	COTTON	1,15	138,00	*
010	4325 COLETOR DE MAT PERF 13 L 10 UN	UN	400,00	Habilitado	EMBALAIRE	1,66	664,00	*
011	5105 Coletor de perfuro cortante 7 litros	UN	180,00	Habilitado	EMBALAIRE	1,61	289,80	*
012	4330 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM 500 UN 13 FIOS	PCT	2.700,00	Habilitado	MEDPLUS	7,33	19.791,00	*
013	4339 ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MTS	UN	30,00	Habilitado	MISSNER	3,80	114,00	*
014	5302 Espelho tamanho G	UN	120,00	Habilitado	KOLPLAST	0,71	85,20	*
015	5301 Espelho tamanho M	UN	1.520,00	Habilitado	KOLPLAST	0,70	1.064,00	*
016	5300 Espelho tamanho P	UN	520,00	Habilitado	KOLPLAST	0,70	364,00	*
017	4351 FITA MICROPOROSA 5 CM X 10 MT	UN	1.500,00	Habilitado	CIEX	1,58	2.370,00	*
018	4352 FITA PARA TESTE GLICEMIA CAPILAR 50 TIRAS (co	CX	550,00	Habilitado	G-TECH	31,75	17.462,50	*
019	5091 Fraldas adultas de 50 a 85 kg com 20 unidades	PCT	12,00	Habilitado	POP	6,66	79,92	*
020	4361 LUVA CIR 7,5 EST	UN	300,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,77	231,00	*
021	4362 LUVA CIR 8,0 EST	UN	300,00	Habilitado	EMBRAMAC	0,77	231,00	*
022	4363 LUVA DE PROCEDIMENTO 100 UN GRD	CX	50,00	Habilitado	EMBRAMAC	12,61	630,50	*
023	4364 LUVA DE PROCEDIMENTO 100 UN MED	CX	700,00	Habilitado	EMBRAMAC	12,61	8.827,00	*
024	4365 LUVA DE PROCEDIMENTO 100 UN PEQ	CX	500,00	Habilitado	EMBRAMAC	12,61	6.305,00	*
025	5101 Luva plastica multi uso esteril com 100 unida	PCT	15,00	Habilitado	LUPLAST	4,89	73,35	*
026	5111 Luvas de procedimento tamanho PP	CX	150,00	Habilitado	EMBRAMAC	12,61	1.891,50	*
027	4368 MASCARA C/ ELASTICO 50 UN	CX	8,00	Habilitado	INOVA	5,36	42,88	*
028	5115 Tala de papelão tamanho G	UN	30,00	Habilitado	FIBRA RESGATE	1,66	49,80	*
029	5114 Tala de papelão tamanho M	UN	30,00	Habilitado	FIBRA RESGATE	1,66	49,80	*



Município de Porto Amazonas - 2014
Classificação por Fornecedor
Pregão 12/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
030	5113 Tala de papelão tamanho P	UN	30,00	Habilitado	FIBRA RESGATE	1,65	49,50	*
031	5096 Tampão ocular adulto	UN	20,00	Habilitado	NEXCARE	0,65	13,00	*
032	5097 Tampão ocular infantil	UN	20,00	Habilitado	NEXCARE	0,65	13,00	*
033	4434 TOUCA SANFONADA 100 UN	PCT	15,00	Habilitado	CLEN	7,81	117,15	*
VALOR TOTAL :							87.500,00	